
Anunt de atribuire numarul 129652/09.03.2011 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA 

Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 , Constanta 

, Romania , Email: georgiana.terciu@gmail.com , Tel.: 0241751060 , Fax: 0241755606 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

 

II.1) Denumire contract Servicii de supraveghere a lucrarilor prin intermediul dirigintelui de 

santier 

II.2) Obiectul contractului Servicii de supraveghere a lucrarilor prin intermediul dirigintelui de 

santier pentru lucrarile de reabilitare si ecologizare lacuri Neptun 1 si 2 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 275356/15.12.2010 17:28 

 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

 

III.1) Numar de oferte primite 3 

Valoare estimata totala 86,445 RON 

III.2) Lista contracte 

 

25 / 01.02.2011 48,900 RON 

 

Castigator: 

SC Supervision Construction SRL RO18936440 Str. Cismelei, nr. 4, Bl J3,Ap 1, Constanta, 

900476, Constanta 

 

Total (fara TVA): 48,900 RON 


